
営業自粛に伴う臨時休業について	

	

平素はクオリアナークスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。	

新型コロナウィルスの感染拡大が日に日に増しており、人々の暮らしが脅威にさらされて

おります。	

新型コロナウィルスの脅威からお客様と社員の健康を守り、安全を確保するため、弊社で

は下記の期間、営業の自粛を行う事といたしました。	

	

営業自粛期間	

令和２年４月１３日（月）～令和２年 5 月 6 日（水）	

	

また、営業再開は令和２年 5 月 7 日（木）を予定しておりますが、状況等を鑑みながら営

業再開を延期する場合もございます。今後の情報等につきましてはクオリアナークス公式

インスタグラム（https://www.instagram.com/qualia_na9us/）に掲示いたしますので、今

後の動向情報につきましては、こちらでご確認頂けます様よろしくお願申し上げます。	

	

お客様には何かとご不便をおかけする方と存じますが、何卒ご理解頂きます様、よろしく

お願いいたします。	

	

なお、当該期間中を利用し、店舗の上下水道設備の刷新を致しますので、営業再開後は、

またお客様に気持ちよく当サロンをご利用できるよう尽力して参る所存でございます。	

	

今後とも、お客様におかれましては変わらぬご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上

げます。	

	

	

令和２年４月１１日	

株式会社クオリアナークス	


